
ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Projektservis Jičín s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Rozpočet:

II/300 Dachovy - Miletín

SO 001

Objekt: SO 001

Stavba: 33115

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 02821 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU BOD  5 000,000 ____________ ____________

PROVIZORNÍ CENA = 5.000Kč

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
 2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby ve 3 paré

PEVNÁ CENA

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
 3 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

dokumentace skutečného provedení stavby - 3 paré

1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě

3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě

PEVNÁ CENA

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
 4 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000 ____________ ____________

PEVNÁ CENA

 5 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR BOD  80 000,000 ____________ ____________

autorský dozor projektanta

PROVIZORNÍ CENA = 80.000Kč

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem
 6 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE KS  2,000 ____________ ____________

náklady na zřízení 2ks informačních tabulí s údaji o stavbě s textem a rozměry dle 

vzoru objednavatele

PEVNÁ CENA

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem
 7 03101 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PAMĚTNÍ DESKA KS  1,000 ____________ ____________

s osazením na kamenném podstavci po dokončení stavby dle vzoru objednavatele

PEVNÁ CENA

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
 8 03710 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL  1,000 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 001

SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

PEVNÁ CENA

- zajištění vjezdů k přilehlým nemovitostem v průběhu stavby

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele
 9 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL  1,000 ____________ ____________

PEVNÁ CENA

- pro práce prováděné při veřejném provozu na trase II/300

- provizorní zábrany 

- oddělení stavby od veřejného provozu

- provizorní dopravní značení a označení stavby

- světelná signalizace

- nezbytná opatření vyplývající z požadavků BOZP

- včetně zajištění obsluhy BUS zastávky na trase

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele
 10 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000 ____________ ____________

PEVNÁ CENA

- vytyčení průběhu všech unž. sítí, včetně jejich přípojek, popř. provedení sond pro 

upřesnění jejich polohy

- POZOR! při obnově příkopů na kabel O2

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Projektservis Jičín s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

Komunikace

Komunikace

Rozpočet:

II/300 Dachovy - Miletín

SO 100

Objekt: SO 100

Stavba: 33115

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 100

SO 100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014101a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  120,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
 2 014101b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  1 409,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  540,000 ____________ ____________

Technická specifikace: odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

Atributy položky: Umístění křovin: v rovině nebo ve svahu do 1:5

Zpracování: se spálením na místě
 4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM M3  30,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

Atributy položky: Odstraňovaná plocha: do 200m2

Tloušťka odstraňované vrstvy: přes 100mm do 150mm
 5 11332 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL M3  90,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

Atributy položky: Odstraňovaná plocha: přes 200m2

Tloušťka odstraňované vrstvy: přes 300mm
 6 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3  926,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 

dokumentace nestanoví jinak).

Atributy položky: Frézovaná plocha: přes 500m2

Překážky v trase: bez překážek v trase

Šířka frézovaného pruhu: přes 0,75m



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 100

SO 100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Tloušťka frézované vrstvy: pžes 50mm do 60mm
 7 12371 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1-4 M3  292,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,

 zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Atributy položky: Čerpání vody: bez čerpání

Lepivost: bez lepivosti

Množství: do 1000m3
 8 12671 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSPŮ TŘ 1-4 M3  130,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 100

SO 100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,

 zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Atributy položky: Lepivost: bez lepivosti

Množství: přes 100m3
 9 12922 ODTĚŽENÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM M2  2 070,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku
 10 12980 ÚPRAVA ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku
 11 13271 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 M3  305,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 100

SO 100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
 12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ M3  250,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 100

SO 100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)
 13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2  1 260,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
 14 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3  215,000 ____________ ____________

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

Zemní práce1 ____________

Základy2
 15 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  113,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

Atributy položky: Frakce kameniva: 63/125

 16 28997 ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE M2  370,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením.

Základy2 ____________

Komunikace5



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 100

SO 100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 17 56330a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  190,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
 18 56330b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  52,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
 19 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  235,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Atributy položky: Materiál: z místních zdrojů

 20 572210 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,3KG/M2 M2  13 860,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 100

SO 100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
 21 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  12 750,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
 22 57413 ASFALTOVÝ BETON TL 40MM M2  13 250,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Atributy položky: Šířka pokládaného pruhu: přes 3m

Zrnitost kameniva: střednězrnný ABS
 23 57414 ASFALTOVÝ BETON TL 50MM M2  680,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 100

SO 100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Atributy položky: Šířka pokládaného pruhu: přes 3m

Zrnitost kameniva: velmi hrubý ABVH
 24 57415 ASFALTOVÝ BETON TL 60MM M2  13 250,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Atributy položky: Šířka pokládaného pruhu: přes 3m

Zrnitost kameniva: hrubozrnný ABH
 25 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2  650,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Atributy položky: Druh textilie: netkaná

 26 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  30,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 100

SO 100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
 27 58911 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM S PROŘÍZNUTÍM M  480,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 28 911314 OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 2M ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ 

KOVEM

M  320,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy 

(např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,

- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování 

kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud 

zadávací dokumentace nestanoví jinak,

- i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo 

koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),

- i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty 

pod kotevní desky.

Atributy položky: Osazení sloupků: zaberaněním

Stupeň zadržení: H3
 29 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU KUS  170,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 11
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 100

SO 100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Atributy položky: Materiál odrazného pásku: plast

Výška sloupku: do 1000mm
 30 913451 UZLOVÝ BOD KUS  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.
 31 914112 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  10,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

Atributy položky: Vzdálenost přesunu: do 1km

 32 914113 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

Atributy položky: Vzdálenost přesunu: přes 5km

 33 915211a VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA M2  1 175,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky,

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.

Atributy položky: Druh značení: liniové šířky 125mm

Povrchová úprava: s reflexní úpravou
 34 915211b VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA M2  10,500 ____________ ____________

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky,

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.

Atributy položky: Druh značení: liniové šířky 125mm

Povrchová úprava: s reflexní úpravou
 35 919112 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  400,000 ____________ ____________

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky
 36 93134 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASFALT PÁSKOU M  1 950,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením.
 37 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2  13 250,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 12
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 100

SO 100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 38 966821 ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL M  320,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

Atributy položky: Odvozná vzdálenost vybouraného materiálu: přes 12km do 16km

Osazení sloupků: do země s obetonováním

Počet pásnic: jednostranné

Využití demontovaného materiálu: pro opětovné použití

Vzdálenost sloupků: přes 2m do 4m

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Projektservis Jičín s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

Dopravně inženýrská opatření - "DIO"

Dopravně inženýrská opatření - "DIO"

Rozpočet:

II/300 Dachovy - Miletín

SO 105

Objekt: SO 105

Stavba: 33115

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Dopravně inženýrská opatření - "DIO"

Dopravně inženýrská opatření - "DIO"

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
 1 914124 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, 

DEMONT

KUS  11,000 ____________ ____________

- cca 11ks

- viz. příloha D/D2 - "DIO"

- upřesní se v rámci "RDS"

- včetně sloupků s přenosnými podstavci a nájemného

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

Atributy položky: Stojan: jednoduchý

 2 914324 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, 

DEMONT

KUS  25,000 ____________ ____________

- cca 25ks

- viz. příloha D/D2 - "DIO"

- upřesní se v rámci "RDS"

- včetně sloupků s přenosnými podstavci a nájemného

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.
 3 914424 DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, 

DEMONT

KUS  2,000 ____________ ____________

- cca 2ks

- viz. příloha D/D2 - "DIO"

- upřesní se v rámci "RDS"

- včetně sloupků s přenosnými podstavci a nájemného

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Dopravně inženýrská opatření - "DIO"

Dopravně inženýrská opatření - "DIO"

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.
 4 916124 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, 

DEMONTÁŽ

KUS  3,000 ____________ ____________

- cca 3ks

- viz. příloha D/D2 - "DIO"

- upřesní se v rámci "RDS"

- včetně nájemného

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.
 5 916314 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS  3,000 ____________ ____________

- cca 3ks

- viz. příloha D/D2 - "DIO"

- upřesní se v rámci "RDS"

- včetně nájemného

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, 

zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

- odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Projektservis Jičín s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

Propustky

Propustky

Rozpočet:

II/300 Dachovy - Miletín

SO 300

Objekt: SO 300

Stavba: 33115

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Propustky

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 300

SO 300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014101a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  6,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
 2 014101b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  105,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 3 129946 ZPRŮTOČNĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M  22,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku
 4 129957 ZPRŮTOČNĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M  6,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku
 5 129958 ZPRŮTOČNĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M  6,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku
 6 12999 ZPRŮTOČNĚNÍ POTRUBÍ DN PŘES 1600MM M  10,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku
 7 13271 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 M3  105,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Propustky

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 300

SO 300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování

- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

Zemní práce1 ____________

Vodorovné konstrukce4
 8 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  70,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - úpravu podkladu

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu

- dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

Atributy položky: Druh malty: MC-10

Tloušťka dlažby: přes 250mm do 300mm

Vodorovné konstrukce4 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 9 911113 OCEL SILNIČ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM M  20,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy 

(např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,

- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování 

kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud 

zadávací dokumentace nestanoví jinak,



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Propustky

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 300

SO 300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo 

koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),

- i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty 

pod kotevní desky.

Atributy položky: Hmotnost zábradlí: do 20kg/m

Osazení: na konstrukce s přikotvením sloupků

Výplň: vodorovná dvě madla
 10 918158 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS  8,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

Atributy položky: Kubatura betonu: do 3,0m3

Stupeň vlivu prostředí: XF3



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Propustky

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 300

SO 300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Třída betonu: C20/25
 11 918345 PROPUSTY Z TRUB DN DO 300MM M  4,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

Atributy položky: Materiál trub: betonové

 12 918346 PROPUSTY Z TRUB DN DO 400MM M  66,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

Atributy položky: Materiál trub: betonové

 13 918358 PROPUSTY Z TRUB DN DO 600MM M  42,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

Atributy položky: Materiál trub: betonové

 14 935212 PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM M  80,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

- zahrnují veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v "m" 

délky osy žlabu.

Atributy položky: Šířka tvárnic: 600mm

 15 93631 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT M3  3,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Propustky

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 300

SO 300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Atributy položky: Bednění: bez bednění

 16 93640a DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNÉ M3  20,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

Atributy položky: Výplň spar: MC

 17 93640b DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNÉ M3  2,000 ____________ ____________

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

Atributy položky: Výplň spar: MC

 18 966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM M  26,500 ____________ ____________

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),

- zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.

Atributy položky: Odvozná vzdálenost vybouraného materiálu: přes 16km do 20km

Poplatky za skládku: bez poplatku
 19 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M  5,500 ____________ ____________

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),

- zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.

Atributy položky: Odvozná vzdálenost vybouraného materiálu: přes 16km do 20km

 20 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M  26,000 ____________ ____________

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),



ASPE 9 Firma: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7
Čas:  6:20:0019.9.2013Datum:3.6.1.5

II/300 Dachovy - Miletín

Propustky

Propustky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33115

SO 300

SO 300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.

Atributy položky: Odvozná vzdálenost vybouraného materiálu: přes 16km do 20km

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


